
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 103 del 08/08/2002
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE COMMERCIO 30 luglio 2002, n. 38
 POR 2000-2006 Asse IV "Sistemi locali di Sviluppo" Bando Misura 4.17 "Aiuti al commercio" Azione b) -
Programma di sostegno alle attività commerciali delle PMI nella Regione Puglia - Proroga termini di
presentazione domande.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
VISTO il proprio atto dirigenziale n. 18 del 24 maggio 2002 con il quale è stato approvato il bando
concernente "POR 2000-2006 Asse IV "Sistemi locali di "Sviluppo"- Misura 4.17 "Aiuti al commercio"
Azione b) - Programma di sostegno alle attività commerciali delle PMI nella Regione Puglia";
 
CONSIDERATO che lo stesso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 65 del
30 maggio 2002 e fissa la scadenza per la presentazione delle domande al 28 agosto 2002;
 
CONSIDERATO che la misura rappresenta un programma innovativo, complesso ed articolato per gli
esercenti del commercio per cui le associazioni di categoria hanno evidenziato la necessità di una
maggiore promozione della misura verso i commercianti per una corretta ed accurata progettazione
degli interventi;
 
CONSIDERATO che per la presentazione delle domande è necessario acquisire anche documentazione
rilasciata da uffici comunali, camere di commercio ed altri enti;
 
CONSIDERATO che, obiettivamente, la coincidenza con il periodo estivo rende più difficile la
presentazione delle domande da parte degli esercenti commerciali e più difficoltosa l'acquisizione della
documentazione prevista dal bando in questione;
 
Tutto ciò premesso, si ritiene di prorogare al 30 settembre 2002 la presentazione delle domande per il
bando relativo alla misura 4.17, azione b, Intervento 1, "Procedure programma di sostegno alle attività
commerciali delle PMI nella Regione Puglia" cui termine di presentazione delle domande era fissato al
28/08/2002.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 17/77 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio regionale né a carico di Enti i cui creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e
che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento
previsto dal bilancio regionale;
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 

1



Visto il decreto L.vo n. 29/93 e successive modifiche ed integrazioni;
 
Vista la L.R. 7/97;
 
Vista la D.G.R. 3261 del 28/07/98;
 
Ritenuto che l'adempimento rientri nelle competenze dirigenziali;
 
Vista la L.R. 25 Settembre 2000, n. 13;
 
Viste le richieste delle associazioni di categoria e di alcune amministrazioni comunali;
 
Visto l'atto dirigenziale n. 18 del 24/05/2002 relativo al bando "POR 2000-2006 Asse IV "Sistemi locali di
"Sviluppo" - Misura 4.17 "Aiuti al commercio" Azione b) - Programma di sostegno alle attività
commerciali delle PMI nella Regione Puglia" pubblicato sul B.U.R.P. n. 65 del 30/05/2002;
 
 
DETERMINA
 
 di prorogare al 30 settembre 2002 i termini per la presentazione delle domande per l'accesso al bando
per la misura 4.17, azione b, Intervento 1, "Procedure programma di sostegno alle attività commerciali
delle PMI nella Regione Puglia";
 
 di consentire l'integrazione di documentazione per le domande di accesso al citato bando;
 
 di pubblicare integralmente la presente determinazione, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e
sul portale della Regione Puglia www.regione.puglia.it;
 
 di trasmettere avviso della presente proroga al Settore Contatti e Appalti dell'Assessorato AA.GG. per i
successivi adempimenti di competenza;
 
 Il presente provvedimento, redatto in duplice esemplare, è immediatamente esecutivo;
 gli adempimenti conseguenti al presente atto, sono demandati al Settore Commercio.
 
Bari, sede del Settore, 30/7/2002
 
Il Dirigente
Ing. Antonio Siggillino
 
_________________________
 
 

2


